附件2                                                      产品有风险，投资须谨慎

专业投资者申请书

	客户申请栏
	客户姓名/名称

	资金账号

	身份证明文件类别及号码

	本人/机构自愿申请被划分为专业投资者，已按要求提供财产状况、交易情况、从业经历等相关证明材料，并承诺所提供材料真实、准确、完整。
特此申请。

  客户（自然人签名/机构签章、授权代表人签名）：

  年   月   日

	证券公司复核栏
	类型
	复核内容
	是否符合

	机构
	最近一年的净资产不低于2000万元人民币
	□是  □否

	金融类资产不低于1000万元人民币
	□是  □否

	具有2年及以上从事证券、期货、黄金、外汇等相关市场投资交易的经历
	□是  □否

	风险承受能力等级经评估为最高等级
	□是  □否

	自然人
	金融类资产不低于500万元人民币
	□是  □否

	具有2年及以上从事证券、期货、黄金、外汇等相关市场投资交易的经历，且前12个月中证券交易不少于40次；或者具有2年及以上在专业投资机构从事金融产品或金融服务设计、投资或保险精算、金融风险管理工作经历
	□是  □否

	风险承受能力等级经评估为最高等级
	□是  □否

	复核人（一）：                          复核人（二）：

年   月   日                            年  月  日

PAGE